
FUBAG BS 6600 A ES (568281) 

номер 
п/п код кода(новые) наименование кол-

во 

1 TD6120-C03-0100 100021274 крышка топливного бака 1 

2 B057890006002570X 100011268-0003 болт М6х25 4 

3 913 02-9065202500X 100010439-0002 шайба Ф6.5х2хФ25 4 

4 TD6100-B98-0901 IE 100021181-0001 опорная плита топливного 
бака 1 

5 TD6040-B93-0101 100021153 кран топливный 1 

6 17020-KB01-0000 100005137 зажим топливного бака 1 

7 B06177PE10000090X 100011465-0002 гайка М10х 1.25 4 



8 TD4112-B98-0500 100021004 крепление амортизатора 4 

9 B06177P108000090X 100011464-0002 гайка фланцевая M8 6 

10 B05789E010004070X 100011381-0002 болт M10x1.25x40 4 

11 10001-L44-Z2FD024 Not here двигатель 1 

12 10008-9999-0400 100000657 хомут 1 

13 TD1461-B98-0000 100018704 заглушка резиновая 1 

14 TD1000-L3 8-1700 100018269 генератор в сборе 1 

15 B057890005001070X 100011248-0003 болт M5x10 3 

16 TD2511-C01-0000 100020093 крышка картера 1 

17 TD1120-B98-0000 100018476 гайка M5 2 

18 B000930005000000X 100010885-0004 шайба пружинная Ф5 2 

19 B0009702050000M0X 100010919-0002 шайбаФ5 2 

20 B05789Q005021470E 100011411-0001 болт M5x214 2 

21 08216-9999-0000 100000563 лента L=85MM 1 

22 B057890005001470X 100011250-0002 болт M5x14 9 

23 TD1411-B98-0000 100018571 кронштейн 1 

24 TD1421-B98-0000 100018595 щеточный узел 1 

25 B000960210000000X 100010905-0001 шайба Ф10 1 

26 B000930010000000X 100010888-0002 шайба пружинная Ф10 1 

27 B05789E010026570X 100011396-0001 болт M10x1.25x265 1 

28 TD4121-C01-0000 100021032 суппорт воздушного 
фильтра 1 

29 B061770106000090X 100011452-0003 гайка фланцевая M6 13 

30 18066-MB32-0100 100006938 прокладка глушителя 1 

31 B16674A008003270E 100011553-0001 болт фланцевый M6x32 2 

32 B000930008000000X 100010887-0004 шайба пружинная Ф8 2 

33 18100-PB 52-0600 100006986 труба выхлопная 1 

34 18000-QC03-5500 100006234 глушитель 1 

35 B057890008001670X 100011311-0005 болт M8x16 4 

36 TD5001-B98-0100 100021070 суппорт глушителя 1 

37 TD 1431-C03-2300 100018616 регулятор напряжения 1 

38 B000930006000000X 100010886-0004 шайба пружинная Ф6 1 

39 B0009702060000M0X 100010920-0002 шайба Ф6 1 

40 B057890006017970X 100011300-0002 болт M6x179 4 

41 TD 1441-B98-0000MW 100018661-0017 крышка 1 



42 B057890006001270X 100011261-0004 болт M6x12 3 

43 TD6007-B98-0000 100021127 заглушка резиновая 2 

44 TD2000-Z20-0500MW 100019217-0001 панель управления 
230V/50Hz 1 

45 TD7042-C06-0100MW 100021375-0001 пластина аккумулятора 1 

46 TD7041-C06-0100 100021363 болт 2 

47 TD7050-C06-0600 100021414 аккумулятор 1 

48 85110-MB36-0100 100009970 провод анодный 150mm 1 

49 85120-MB36-0200 100010002 провод черный 280mm 1 

50 TS2111-C16-0000 100022336 ножка резиновая 4 

51 B008180006001220X 100010964-0002 болт M6x12 4 

52 TD4113-C03-0000 100021017 крепление амортизатора 1 

53 TD4208-H10-0000 100021042 заглушка 4 

54 TD4010-L14-5100MW 100020332-0001 рама 694x528x571 1 

набор для транспортировки 

номер 
п/п код кода (новые) наименование кол-

во 

1 B061770108000090H 100011453-0003 гайкаM8 2 
2 B061770106000090X 100011452-0003 гайка фланцевая M6 2 
3 B16674A008001670H 100011549-0002 болт M8x16 2 
4 TD4012-H10-0200MW 100020979-0005 база поддержки 1 
5 TD4113-B98-0000 100021015 крепление амортизатора 2 
6 B057890006001870X 100011265-0003 болт M6x18 2 
7 B008820B16010000H 100011064-0002 крен штыря 16x100 2 
8 TD4014-C05-1501 100020705-0001 колесо 10x2.75 2 
9 TWC117-C27-0002 100023414-0001 пружина B 2 
10 B008820B08005500H 100011051-0001 крен штыря 8x55 2 
11 61182-QD03-0000 100009075 подушечка 4 
12 TD4019-C03-0000 100020741 заглушка резиновая 2 
13 TWC117-C27-0100 100023415-0001 пружина B 2 
14 TD4011-C03-0901MW 100020959-0002 ручка нажима 2 
15 TD4021-C03-0000 100020826 поручень 2 



FUBAG BS 6600 A ES (568281) 

номер 
п/п код кода (новые) название кол-во 

1 17020-KB01-0000 100005137 зажим топливного шланга 2 

2 T2999904000800165 100017790 шланг топливный 
Ф4ХФ8Х165 1 

3 24610-PB52-0000 100008165 кронштейн в сборе 1 

4 B057890006001270X 100011261-0004 болтМ6х12 

5 24640-PB52-0000 100008428 рычаг 1 

6 24602-PB52-0300 100007888 пружина 1 

7 24604-PB52-0000 100007958 связь дроссельная 1 

8 24603-MB30-0100 100007927 пружина 1 

9 24606-MB30-0000 100007989 шплинт 1 

10 Т1105008001400400 100017631 сальник Ф8ХФ14Х4 1 

11 91306-90800820Х0Е 100010467 шайба Ф8ХФ20Х0.8 1 

12 24605-РВ52-0100 100007980 вал шестерни 1 

13 Т1105035005200700 100017649 сальник Ф35ХФ52Х7 2 

14 В057890008003870Х 100011323-0001 болт М8х38 7 



15 123 01-PB 52-0000 100003015 крышка картера (левая) 1 

16 14301-MB32-0000GS 100004129-0003 щуп 1 

17 24620-PB 52-0100 100008305 рычаг передач 1 

18 90208-PB52-0200 100010160 прокладка крышки картера 1 

19 91521-08001200000 100010549 штифт Ф8х12 

20 913 06-91600324X0E 100010521-0001 шайбаФ16хф24х0.3 1 

21 15100-QC84-0000 100004318 распредвал 1 

22 92102-000006202P6 100010742 подшипник 6202-P6 

23 92102-00000006207 100010682 подшипник 6207 1 

24 13300-PB52-0000 100003998 балансир 1 

25 13230-QC84-0200 100003914 коленвал 1 

26 85110-MB36-0000 100009970 провод анодный 1 

27 85120-MB36-0000 100010002 провод анодный 1 

28 82200-PB56-0000 100009716 стартер электрический 1 

29 B057890008003570X 100011320-0002 болт M8x35 

30 12007-QC84-0200 100002732 картер 1 

31 91103-MB3 0-0000 100010275 болт сливной M12x1.5x15 

32 91302-91202020000 100010467 шайбаФ 12х2х Ф20 

33 10008-9999-0100 100000655 хомут 1 

34 87420-KB01-0000 100010040 датчик масла 1 

35 81200-PB52-0100 100052137 модуль зажигания 1 

36 B057890006002870X 100011269-0003 болтM6x28 

37 14314-9999-0600 100004217 гайка Ф8хФ12х8 1 

38 82108-KB 12-4500 100009405 зарядка катушки 1 

39 82111-QD03-0100 100009463 шпиндель 1 

40 B057870006000870X 100011213-0001 болт M6x8 1 

41 82150-PB58-0000 100009565 маховик 1 

42 19102-PB 52-03 00 100007035 вентилятор охлаждения 1 

43 21520-PB52-0400 100007562 чашка стартера 1 

44 B06177F116000090X 100011460-0001 гайка M16x1.5 1 

45 21500-PB52-D8012A 100029916-0004 стартер ручной 1 

46 21530-PB52-11002A 100007649-0006 корпус вентилятора 1 

47 21510-PB50-00002A 100033253-0001 стартер ручной 1 

48 B057890006001070X 100011260-0005 болт M6x10 3 

49 B057890006001670X 100011264-0003 болт M6x16 2 



50 87400-MB30-0100 100010029 датчик масла 1 

51 13220-QD03-0000 100003458 шатун 1 

52 13105-PB52-0000 100003225 палец поршневой 

53 13101-QC84-0000 100003100 поршень 1 

54 13102-PC83-0000 100003131 палец поршня 1 

55 1310 A-QC84-0000 100003264 комплект поршневых колец 1 

56 15002-MB30-0000 100004266 толкатель 

57 15701-QE88-0100 100004535 клапан впускной 1 

58 15702-PB50-0000 100004555 клапан выпускной 1 

59 15321-PB52-0100 100004400 шатун 

60 91521-12002000000 100010562 штифт Ф 12x20 

61 9022B-QC84-0000 100010226 прокладка головки 
цилиндра 1 

62 18100-PB 52-0100 100006986 труба выхлопная 1 

63 18066-MB30-0100 100006937 прокладка выхлопной 
трубы 1 

64 B061770108000090X 100011422-0004 гайка М8 

65 91138-KB03-0400 100010389 шпилька 

66 81300-KB01-0000 100009379 свеча зажигания 1 

67 1122B-QC84-0100 100002413 головка блока цилиндров 1 

68 91127-ND04-0000 100010373 шпилька М6-8х104 

69 17107-PB50-0100 100005569 прокладка карбюратора 1 

70 17112-QB60-0000 100005620 изолятор карбюратора 1 

71 17182-QB60-0100 100005936 прокладка карбюратора 1 

72 17100-QL43 -0200 100052093 карбюратор 1 

73 17183-MB3 0-0100 100005954 прокладка воздушного 
фильтра 1 

74 12104-MB32-0100 100002860 шланг 1 

75 17022-Z6H-0000 100005162 защита шланга 1 

76 16100-MB32-0000 100004719-0001 фильтр воздушный 1 

77 16127-MB32-0000 100005014 основание воздушного 
фильтра 1 

78 16101-MB32-0000 100004781 картридж воздушного 
фильтра 1 

79 16105-MB32-0000 100004862-0001 крышка воздушного 
фильтра 1 

80 B061770106000090X 100011452-0003 гайка М6 2 

81 1122R-QD03-0200 100002470 болт М10х1.25х87 4 

82 15406-MB30-0100 100004474 основание коромысел 1 



83 15705-MB30-0000 100004575 пружина клапана 2 

84 1572B-MB30-0000 100004602 уплотнение впускного 
клапана 1 

85 15703-PB50-0000 100004570 пружина клапана 2 

86 15700-PB50-0000 100004516 пружина клапана 2 

87 15713-MB30-0000 100004589 крышка 2 

88 15707-PB50-0000 100004576 клапан цанговый 4 

89 15400-MB30-0100 100004426 блок коромысел 2 

90 15415-KB01-0000 100004496 шпилька коромысла 2 

91 15401-MB30-0000 100004443 коромысло 2 

92 15403-KB01-0000 100004457 гайка регулировочная 2 

93 15414-KB01-0000 100004488 контргайка 2 

94 90229-MB3 0-0000 100010183 прокладка крышки клапана 1 

95 11221-MB30-0100 100002321 крышка головки цилиндров 1 

96 91132-1060-06170X 100031627-0001 шпилька M6x61 1 

97 19113-PB50-0000 100007097 кожух 1 

98 B057890006001070X 100011260-0005 болт M6x10 1 


